
Толчок Очки
1 Войченко Василий Викторович 22.03.65 МС Газром трансгаз Волгоград 61,30
2 Тагильцев Григорий Иванович 11.06.86 МСМК Газпром трансгаз Н. Новгород 69,00
3 Якимов Андрей Николаевич 16.06.70 МС Газпром ПХГ 63,45
4 Мартынов Роман Геннадьевич 04.11.82 б/р Газпром ВНИИГАЗ 67,65
5 Лагуткин Александр Валентинович 20.06.79 МС Газпром добыча Надым 69,55
6 Медведев Александр Николаевич 14.09.82 б/р Газпром трансгаз С.-Петербург 69,00
1 Исламов Ильшат Нагимович 10.03.87 МС Газпром трансгаз Сургут 69,15
2 Смирнов Игорь Николаевич 18.09.75 МС Востокгазпром 67,15
3 Залаков Раис Габдулхаевич 01.01.60 б/р Газпром трансгаз Самара 69,85
4 Дрыгин Виталий Александрович 12.05.89 б/р Газпром добыча Астрахань 68,25
5 Семенов Николай Викторович 09.02.70 МС Спецгазавтотранс 69,20
6 Савельев Денис Александрович 22.05.85 МС Газпром добыча Оренбург 68,10
1 Калашников Иван Иванович 20.01.69 1 Газпром трансгаз Ставрополь 69,80
2 Брадауцан Евгений Витальевич 24.12.76 МС Газром трансгаз Москва 69,05
3 Мухаметьянов Айдар Аминович 08.03.75 б/р Газпром межрайгаз 66,35
4 Панфилов Алексей Владимирович 25.01.88 КМС Газпром трансгаз Чайковский 68,35
5 Смальскис Александр Вилюсович 26.07.84 1 Газпром трансгаз Ухта 69,55
6 Горелик Василий Вячеславович 23.12.82 КМС Газпром трансгаз Краснодар 69,85
1 Сазонов Максим Александрович 23.04.76 б/р Мосэнерго 69,70
2 Павлычев Павел Александрович 22.01.90 МС Газпром трансгаз Саратов 70,00
3 Шахбанов Камиль Магомедович 23.02.90 Газром трансгаз Махачкала 67,45
4 Евтушенко Евгений Борисович 22.01.79 МС Газпром инвест Восток 69,95
5 Клипа Евгений Николаевич 23.09.88 МС Газпром трансгаз Екатеринбург 69,15
6 Салимов Радис Рагитович 13.11.83 МС Газпром добыча Ноябрьск 69,85

2 Мухамадиев Мударис Фирдавесович 24.12.75 КМС Газпром трансгаз Казань 69,40
3 Абзалов Винер Магсумович 17.03.63 КМС Газпром добыча Ямбург 68,85
4 Миронов Александр Сергеевич 19.10.87 КМС Газпром трансгаз Югорск 69,50
5 Кадынцев Максим Александрович 29.11.85 МСМК Газпром переработка 70,00
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1 Киселев Сергей Владимирович 15.02.84 МС Газпром трансгаз Саратов 76,40
2 Болдов Алексей Юрьевич 10.04.80 КМС Газпром трансгаз С.-Петербург 79,30
3 Сухоруков Андрей Александровч 09.09.72 1 Газпром трансгаз Краснодар 78,75
4 Рахматулин Реваль Хасанович 15.03.72 б/р Газпром добыча Надым 78,35
5 Паршин Евгений Анатольевич 16.08.75 б/р Востокгазпром 79,05
6 Бакиров Урал Рифович 13.08.82 КМС Газпром добыча Ямбург 78,30
1 Липин Андрей Павлович 19.09.62 МСМК Спецгазавтотранс 77,90
2 Власичев Юрий Константинович 14.04.83 КМС Газпром трансгаз Чайковский 77,60
3 Васильев Денис Игоревич 01.02.86 МС Газпром переработка 80,00
4 Машан Павел Юрьевич 25.11.67 б/р Газром трансгаз Волгоград 75,65
5 Абдусаламов Камиль Абдусаламович 04.09.86 б/р Газром трансгаз Махачкала 79,65
6 Балагов Никита Сергеевич 10.05.81 МСМК Газпром инвест Восток 79,45
1 Гусев Иван Николаевич 15.01.84 КМС Газпром трансгаз Ставрополь 79,35
2 Сулейманов Мовсар Мусаевич 27.02.89 МС Газром трансгаз Москва 76,65
3 Крюков Владимир Васильевич 08.07.67 1 Газпром трансгаз Ухта 77,90
4 Карамышев Александр Владимирович 01.03.62 б/р Газпром трансгаз Самара 71,35
5 Шашков Вячеслав Евгеньевич 14.05.78 б/р Мосэнерго 77,00
6 Коротков Артем Викторович 05.10.78 МС Газпром трансгаз Сургут 80,00
1 Корда Денис Валерьевич 30.04.86 МС Газпром добыча Оренбург 76,05
2 Попов Андрей Иванович 03.07.76 МСМК Газпром добыча Ноябрьск 77,60
3 Дементьев Александр Константинович 25.03.86 МС Газпром трансгаз Н. Новгород 74,9
4 Богатов Роман Александрович 12.11.79 1 Газпром добыча Астрахань 79,85
5 Питинов Андрей Игоревич 21.09.82 б/р Газпром ПХГ 76,95
6 Якимов Александр Александрович 10.06.81 1 Газпром трансгаз Казань 79,80
1
2 Мозжегоров Роман Васильевич 28.05.69 МС Газпром трансгаз Екатеринбург 73,60
3 Зарипов Михаил Викторович 27.11.85 МС Газпром межрайгаз 73,85
4 Бондарев Дмитрий Александрович 24.03.86 МС Газпром трансгаз Югорск 76,50
5 Кучин Сергей Михайлович 04.12.63 Газпром ВНИИГАЗ
6
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Толчок Очки

1 Иванов Юрий Иванович 14.02.83 МС Спецгазавтотранс 84,85
2 Ситников Михаил Николаевич 27.07.86 б/р Газром трансгаз Волгоград 83,60
3 Мейхер Станислав Сергеевич 24.11.85 КМС Газпром добыча Ноябрьск 80,80
4 Штерцер Юрий Адольфович 10.03.66 МС Газпром трансгаз Екатеринбург 80,25
5 Ковалев Виталий Анатольевич 09.02.79 1 Газпром трансгаз Ухта 82,35
6 Фаттахов Газинур Наилович 19.06.64 1 Газпром трансгаз Казань 89,75
1 Жуков Валерий Николаевич 16.12.71 КМС Газпром трансгаз Чайковский 85,25
2 Ахтямов Редик Мугамирович 15.05.84 МС Газпром добыча Ямбург 83,00
3 Полухов Андрей Анатольевич 22.11.81 б/р Газпром ВНИИГАЗ 87,25
4 Федчинков Игорь Дмитриевич 02.07.68 б/р Газпром трансгаз Самара 88,05
5 Ермилов Роман Викторович 14.03.87 б/р Мосэнерго 83,85
6 Чернов Михаил Валерьевич 19.10.69 1 Газпром добыча Астрахань 87,50
1 Бабхоев Али Магомедович 20.01.74 б/р Газпром межрайгаз 86,35
2 Бродский Петр Валерьевич 02.08.79 б/р Газпом нефть 86,10
3 Зайцев Артем Михайлович 23.05.81 б/р Востокгазпром 87,80
4 Рачинский Сергей Анатольевич 13.09.70 ЗМС Газром трансгаз Москва 82,85
5 Дорофей Евгений Анатольевич 03.02.80 б/р Газпром добыча Надым 88,80
6 Мордвинцев Сергей Владимирович 28.04.71 МС Газпром трансгаз Саратов 85,60
1 Минибаев Альзаф Альбертович 17.07.87 МС Газпром переработка 82,55
2 Мандригеля Алексей Павлович 15.09.78 МС Газпром трансгаз Ставрополь 82,40
3 Салихов Рустам Ринатович 16.04.82 МС Газпром добыча Оренбург 87,80
4 Пипа Алексей Александрович 11.10.85 МС Газпром трансгаз Югорск 88,20
5 Миронов Юрий Григорьевич 29.07.60 МС Газпром трансгаз Краснодар 85,65

1 Багамаев Магомедсалам Мусаевич МС 83,30
2 Урбах Виталий Александрович 14.07.82 МС Газпром трансгаз Сургут 89,90
3 Позняк Николай Николаевич 07.01.74 б/р Газпром трансгаз С.-Петербург 82,00
4 Грезин Виктор Викторович 01.07.80 б/р Газпром ПХГ 85,70
5 Выходцев Василий Владимирович 11.12.67 МС Газпром инвест Восток 87,35
6 Кежватов Василий Алексеевич 29.04.78 МС Газпром трансгаз Н. Новгород 84,30
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1 Кучерявый Владимир Валентинович 04.04.81 б/р Газпром трансгаз Ухта 91,95
2 Мамонтов Николай Андреевич 03.05.62 КМС Газпром трансгаз Чайковский 108,75
3 Радченко Константин Владимирович 30.03.83 1 Газпром трансгаз Екатеринбург 97,30
4 Кузьмичевский Владимир Васильевич 08.01.79 б/р Мосэнерго 105,80
5 Кондраков Юрий Леонидович 10.08.65 КМС Газпром трансгаз Краснодар 94,55
6 Сарычев Александр Сергеевич 06.01.86 б/р Газром трансгаз Волгоград 93,45
1 Вельмискин Анатолий Алексеевич 24.09.85 МС Газпром добыча Оренбург 100,05
2 Нурмухаметов Фаниль Валиахметови 13.07.77 б/р Газпром трансгаз Казань 106,40
3 Набиев Альберт Занифович 17.04.87 КМС Газпром переработка 99,80
4 Кутько Дмитрий Валентинович 18.07.89 1 Востокгазпром 99,25
5 Михалев Андрей Борисович 30.11.71 1 Газпром межрайгаз 96,60
6 Хильчевский Сергей Николаевич 27.04.67 б/р Газпром трансгаз Самара 114,60
1 Труш Александр Валерьевич 21.05.71 1 Газпром трансгаз Ставрополь 105,20
2 Дьяков Станислав Владимирович 23.10.73 1 Газпром трансгаз С.-Петербург 93,80
3 Языков Дмитрий Михайлович 05.07.82 МС Газром трансгаз Москва 90,50
4 Ибрагимов Эммин Шихбубаевич 07.01.60 3 Газром трансгаз Махачкала 99,60
5 Мущинский Олег Иванович 18.11.61 б/р Газпром добыча Ямбург 112,95
6 Бельцев Денис Аркадьевич 06.11.81 б/р Газпром ВНИИГАЗ 90,95
1 Павлов Алексей Анатольевич 25.03.69 б/р Газпром добыча Надым 114,50
2 Гельмель Дмитрий Владимирович 05.06.75 КМС Газпром трансгаз Югорск 109,40
3 Нахамаев Тофик Лазаревич 11.12.67 МС Газпром инвест Восток 92,80
4 Гадиев Рим Гикрамович 03.07.63 КМС Газпром добыча Ноябрьск 93,00
5 Строкатов Дмитрий Анатольевич 27.01.78 МС Газпром трансгаз Сургут 112,20
6 Саляхов Малик Играмудинович 08.10.84 КМС Газпром трансгаз Саратов 94,65
1 Куркин Сергей Михайлович МС 90,80
2 Шатров Тимофей Савельевич 26.02.65 МС Спецгазавтотранс 91,40
3 Полунин Владислав Владиславович 08.08.81 3 Газпром добыча Астрахань 113,90
4 Нестеренко Евгений Николаевич 24.05.83 2 Газпром ПХГ 99,40
5 Разживин Андрей Евгеньевич 23.07.86 МСМК Газпром трансгаз Н. Новгород 90,20
6
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Вес гирь 32 кг .
Регламент  времени-10 мин.

Толчок Очки
1 Савельев Денис Александрович 22.05.85 МС ООО "Газпром добыча Оренбург" 68,10 88 176 138 314 1 1
2 Салимов Радис Рагитович 13.11.83 МС ООО "Газпром добыча Ноябрьск" 69,85 87 174 119 293 2 2
3 Клипа Евгений Николаевич 23.09.88 МС ООО "Газпром трансгаз Екатеринбург" 69,15 90 180 110 290 3 3
4 Тагильцев Григорий Иванович 11.06.86 МСМК ООО "Газпром трансгаз Н. Новгород" 69,00 78 156 126 282 4 4
5 Миронов Александр Сергеевич 19.10.87 КМС ООО "Газпром трансгаз Югорск" 69,50 72 144 117 261 5 5
6 Брадауцан Евгений Витальевич 24.12.76 МС ООО "Газпром трансгаз Москва" 69,05 72 144 110 254 6 6
7 Семенов Николай Викторович 09.02.70 МС ДОАО "Спецгазавтотранс" 69,20 61 122 121 243 7 7
8 Исламов Ильшат Нагимович 10.03.87 МС ООО "Газпром трансгаз Сургут" 69,15 75 150 90 240 8 8
9 Павлычев Павел Александрович 22.01.90 МС ООО "Газпром трансгаз Саратов" 70,00 63 126 100 226 9 9
10 Панфилов Алексей Владимирович 25.01.88 КМС ООО "Газпром трансгаз Чайковский" 68,35 70 140 85 225 10 10
11 Евтушенко Евгений Борисович 22.01.79 МС ООО "Газпром инвест Восток" 69,95 65 130 90 220 11 11
12 Кадынцев Максим Александрович 29.11.85 МСМК ООО "Газпром переработка" 70,00 63 126 94 220 12 12
13 Смирнов Игорь Николаевич 18.09.75 МС ОАО "Востокгазпром" 67,15 49 98 121 219 13 13
14 Лагуткин Александр Валентинович 20.06.79 МС ООО "Газпром добыча Надым" 69,55 62 124 63 187 14 14
15 Абзалов Винер Магсумович 17.03.63 КМС ООО "Газпром добыча Ямбург" 68,85 50 100 85 185 15 15
16 Горелик Василий Вячеславович 23.12.82 КМС ООО "Газпром трансгаз Краснодар" 69,85 53 106 79 185 16 16
17 Мухамадиев Мударис Фирдавесович 24.12.75 КМС ООО "Газпром трансгаз Казань" 69,40 50 100 80 180 17 17
18 Дрыгин Виталий Александрович 12.05.89 б/р ООО "Газпром добыча Астрахань" 68,25 51 102 52 154 18 18
19 Калашников Иван Иванович 20.01.69 1 ООО "Газпром трансгаз Ставрополь" 69,80 27 54 87 141 19 19
20 Залаков Раис Габдулхаевич 01.01.60 б/р ООО "Газпром трансгаз Самара" 69,85 21 42 90 132 20 20
21 Войченко Василий Викторович 22.03.65 МС ООО "Газпром трансгаз Волгоград" 61,30 3 6 106 112 21 21
22 Медведев Александр Николаевич 14.09.82 б/р ООО "Газпром трансгаз С.-Петербург" 69,00 13 26 72 98 22 22
23 Сазонов Максим Александрович 23.04.76 б/р ОАО "Мосэнерго" 69,70 6 12 64 76 23 23
24 Мухаметьянов Айдар Аминович 08.03.75 б/р ООО "Газпром межрегионгаз" 66,35 5 10 50 60 24 24
25 Смальскис Александр Вилюсович 26.07.84 1 ООО "Газпром трансгаз Ухта" 69,55 6 12 47 59 25 25
26 Якимов Андрей Николаевич 16.06.70 МС ООО "Газпром ПХГ" 63,45 0 0 40 40 26 26
27 Мартынов Роман Геннадьевич 04.11.82 б/р ООО "Газпром ВНИИГАЗ" 67,65 0 0 0 0 27 27

Главный судья Трофимов М.А., МК

Главный секретарь Барышева А.Н., ВК

ФИО Дата 
рождения Соб. вес

17-19 август а 2011 г .
г . Саранск, Р. Мордовия

IX ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА  РАБОТНИКОВ ОАО "ГАЗПРОМ"

ГИРЕВОЙ СПОРТ

ПРОТОКОЛ

Толчок Сумма дв-
рья

Спорт. 
звание

Весовая категория до 70 кг

РывокКоманда Место Командные 
очки№



Вес гирь 32 кг .
Регламент  времени-10 мин.

Толчок Очки
1 Балагов Никита Сергеевич 10.05.81 МСМК ООО "Газпром инвест Восток" 79,45 94 188 167 355 1 1
2 Дементьев Александр Константинович 25.03.86 МС ООО "Газпром трансгаз Н. Новгород" 74,90 98 196 120 316 2 2
3 Бондарев Дмитрий Александрович 24.03.86 МС ООО "Газпром трансгаз Югорск" 76,50 97 194 101 295 3 3
4 Мозжегоров Роман Васильевич 28.05.69 МС ООО "Газпром трансгаз Екатеринбург" 73,60 85 170 124 294 4 4
5 Липин Андрей Павлович 19.09.62 МСМК ДОАО "Спецгазавтотранс" 77,90 83 166 116 282 5 5
6 Сулейманов Мовсар Мусаевич 27.02.89 МС ООО "Газпром трансгаз Москва" 76,65 101 202 78 280 6 6
7 Киселев Сергей Владимирович 15.02.84 МС ООО "Газпром трансгаз Саратов" 76,40 70 140 136 276 7 7
8 Васильев Денис Игоревич 01.02.86 МС ООО "Газпром переработка" 80,00 77 154 121 275 8 8
9 Гусев Иван Николаевич 15.01.84 КМС ООО "Газпром трансгаз Ставрополь" 79,35 83 166 105 271 9 9

10 Коротков Артем Викторович 05.10.78 МС ООО "Газпром трансгаз Сургут" 80,00 82 164 96 260 10 10
11 Попов Андрей Иванович 03.07.76 МСМК ООО "Газпром добыча Ноябрьск" 77,60 59 118 138 256 11 11
12 Бакиров Урал Рифович 13.08.82 КМС ООО "Газпром добыча Ямбург" 78,30 68 136 98 234 12 12
13 Болдов Алексей Юрьевич 10.04.80 КМС ООО "Газпром трансгаз С.-Петербург" 79,30 55 110 108 218 13 13
14 Сухоруков Андрей Александровч 09.09.72 1 ООО "Газпром трансгаз Краснодар" 78,75 65 130 78 208 14 14
15 Корда Денис Валерьевич 30.04.86 МС ООО "Газпром добыча Оренбург" 76,05 56 112 91 203 15 15
16 Власичев Юрий Константинович 14.04.83 КМС ООО "Газпром трансгаз Чайковский" 77,60 57 114 86 200 16 16
17 Якимов Александр Александрович 10.06.81 1 ООО "Газпром трансгаз Казань" 79,80 50 100 70 170 17 17
18 Крюков Владимир Васильевич 08.07.67 1 ООО "Газпром трансгаз Ухта" 77,90 40 80 66 146 18 18
19 Зарипов Михаил Викторович 27.11.85 МС ООО "Газпром межрегионгаз" 73,85 28 56 60 116 19 19
20 Богатов Роман Александрович 12.11.79 1 ООО "Газпром добыча Астрахань" 79,85 20 40 75 115 20 20
21 Паршин Евгений Анатольевич 16.08.75 б/р ОАО "Востокгазпром" 79,05 25 50 61 111 21 21
22 Рахматулин Реваль Хасанович 15.03.72 б/р ООО "Газпром добыча Надым" 78,35 21 42 60 102 22 22
23 Питинов Андрей Игоревич 21.09.82 б/р ООО "Газпром ПХГ" 76,95 10 20 55 75 23 23
24 Карамышев Александр Владимирович 01.03.62 б/р ООО "Газпром трансгаз Самара" 71,35 9 18 50 68 24 24
25 Шашков Вячеслав Евгеньевич 14.05.78 б/р ОАО "Мосэнерго" 77,00 6 12 41 53 25 25
26 Машан Павел Юрьевич 25.11.67 б/р ООО "Газпром трансгаз Волгоград" 75,65 0 0 0 0 26 26

Главный судья Трофимов М.А., МК

Главный секретарь Барышева А.Н., ВК

17-19 август а 2011 г .
г . Саранск, Р. Мордовия ПРОТОКОЛ

№ ФИО Дата 
рождения Соб. вес

IX ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА  РАБОТНИКОВ ОАО "ГАЗПРОМ"

ГИРЕВОЙ СПОРТ

Весовая категория до 80 кг

Толчок Командные 
очки

Сумма дв-
рья МестоРывокСпорт. 

звание Команда



Вес гирь 32 кг .
Регламент  времени-10 мин.

Толчок Очки
1 Выходцев Василий Владимирович 11.12.67 МС ООО "Газпром инвест Восток" 87,35 98 196 180 376 1 1
2 Минибаев Альзаф Альбертович 17.07.87 МС ООО "Газпром переработка" 82,55 117 234 138 372 2 2
3 Иванов Юрий Иванович 14.02.83 МС ДОАО "Спецгазавтотранс" 84,85 110 220 127 347 3 3
4 Урбах Виталий Александрович 14.07.82 МС ООО "Газпром трансгаз Сургут" 89,90 122 244 93 337 4 4
5 Кежватов Василий Алексеевич 29.04.78 МС ООО "Газпром трансгаз Н. Новгород" 84,30 94 188 137 325 5 5
6 Рачинский Сергей Анатольевич 13.09.70 ЗМС ООО "Газпром трансгаз Москва" 82,85 90 180 125 305 6 6
7 Пипа Алексей Александрович 11.10.85 МС ООО "Газпром трансгаз Югорск" 88,20 82 164 126 290 7 7
8 Мандригеля Алексей Павлович 15.09.78 МС ООО "Газпром трансгаз Ставрополь" 82,40 83 166 120 286 8 8
9 Штерцер Юрий Адольфович 10.03.66 МС ООО "Газпром трансгаз Екатеринбург" 80,25 64 128 140 268 9 9

10 Ахтямов Редик Мугамирович 15.05.84 МС ООО "Газпром добыча Ямбург" 83,00 86 172 91 263 10 10
11 Салихов Рустам Ринатович 16.04.82 МС ООО "Газпром добыча Оренбург" 87,80 63 126 111 237 11 11
12 Мордвинцев Сергей Владимирович 28.04.71 МС ООО "Газпром трансгаз Саратов" 85,60 47 94 140 234 12 12
13 Мейхер Станислав Сергеевич 24.11.85 КМС ООО "Газпром добыча Ноябрьск" 80,80 62 124 92 216 13 13
14 Жуков Валерий Николаевич 16.12.71 КМС ООО "Газпром трансгаз Чайковский" 85,25 60 120 95 215 14 14
15 Бабхоев Али Магомедович 20.01.74 б/р ООО "Газпром межрегионгаз" 86,35 46 92 96 188 15 15
16 Ковалев Виталий Анатольевич 09.02.79 1 ООО "Газпром трансгаз Ухта" 82,35 44 88 86 174 16 16
17 Миронов Юрий Григорьевич 29.07.60 МС ООО "Газпром трансгаз Краснодар" 85,65 27 54 100 154 17 17
18 Чернов Михаил Валерьевич 19.10.69 1 ООО "Газпром добыча Астрахань" 87,50 32 64 90 154 18 18
19 Ермилов Роман Викторович 14.03.87 б/р ОАО "Мосэнерго" 83,85 40 80 67 147 19 19
20 Фаттахов Газинур Наилович 19.06.64 1 ООО "Газпром трансгаз Казань" 89,75 22 44 97 141 20 20
21 Грезин Виктор Викторович 01.07.80 б/р ООО "Газпром ПХГ" 85,70 23 46 80 126 21 21
22 Дорофей Евгений Анатольевич 03.02.80 б/р ООО "Газпром добыча Надым" 88,80 25 50 73 123 22 22
23 Зайцев Артем Михайлович 23.05.81 б/р ОАО "Востокгазпром" 87,80 19 38 71 109 23 23
24 Федчинков Игорь Дмитриевич 02.07.68 б/р ООО "Газпром трансгаз Самара" 88,05 17 34 73 107 24 24
25 Позняк Николай Николаевич 07.01.74 б/р ООО "Газпром трансгаз С.-Петербург" 82,00 16 32 62 94 25 25
26 Бродский Петр Валерьевич 02.08.79 б/р ОАО "Газпром нефть" 86,10 10 20 65 85 26 26
27 Ситников Михаил Николаевич 27.07.86 б/р ООО "Газпром трансгаз Волгоград" 83,60 0 0 10 10 27 27
28 Полухов Андрей Анатольевич 22.11.81 б/р ООО "Газпром ВНИИГАЗ" 87,25 28 28

Главный судья Трофимов М.А., МК

Главный секретарь Барышева А.Н., ВК

IX ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА  РАБОТНИКОВ ОАО "ГАЗПРОМ"

ГИРЕВОЙ СПОРТ

Весовая категория до 90 кг

17-19 август а 2011 г .
г . Саранск, Р. Мордовия ПРОТОКОЛ

№ ФИО Дата 
рождения

не явка

Соб. вес
Толчок Командные 

очки
Сумма дв-

рья МестоРывокСпорт. 
звание Команда



Вес гирь 32 кг .
Регламент  времени-10 мин.

Толчок Очки
1 Разживин Андрей Евгеньевич 23.07.86 МСМК ООО "Газпром трансгаз Н. Новгород" 90,20 119 238 145 383 1 1
2 Шатров Тимофей Савельевич 26.02.65 МС ДОАО "Спецгазавтотранс" 91,40 116 232 122 354 2 2
3 Саляхов Малик Играмудинович 08.10.84 КМС ООО "Газпром трансгаз Саратов" 94,65 97 194 144 338 3 3
4 Набиев Альберт Занифович 17.04.87 КМС ООО "Газпром переработка" 99,80 100 200 134 334 4 4
5 Нахамаев Тофик Лазаревич 11.12.67 МС ООО "Газпром инвест Восток" 92,80 75 150 174 324 5 5
6 Гельмель Дмитрий Владимирович 05.06.75 КМС ООО "Газпром трансгаз Югорск" 109,40 100 200 116 316 6 6
7 Языков Дмитрий Михайлович 05.07.82 МС ООО "Газром трансгаз Москва" 90,50 94 188 114 302 7 7
8 Строкатов Дмитрий Анатольевич 27.01.78 МС ООО "Газпром трансгаз Сургут" 112,20 85 170 127 297 8 8
9 Радченко Константин Владимирович 30.03.83 1 ООО "Газпром трансгаз Екатеринбург" 97,30 90 180 98 278 9 9

10 Мамонтов Николай Андреевич 03.05.62 КМС ООО "Газпром трансгаз Чайковский" 108,75 65 130 110 240 10 10
11 Павлов Алексей Анатольевич 25.03.69 б/р ООО "Газпром добыча Надым" 114,50 61 122 117 239 11 11
12 Михалев Андрей Борисович 30.11.71 1 ООО "Газпром межрегионгаз" 96,60 67 134 95 229 12 12
13 Кондраков Юрий Леонидович 10.08.65 КМС ООО "Газпром трансгаз Краснодар" 94,55 69 138 90 228 13 13
14 Труш Александр Валерьевич 21.05.71 1 ООО "Газпром трансгаз Ставрополь" 105,20 46 92 136 228 14 14
15 Вельмискин Анатолий Алексеевич 24.09.85 МС ООО "Газпром добыча Оренбург" 100,05 50 100 119 219 15 15
16 Дьяков Станислав Владимирович 23.10.73 1 ООО "Газпром трансгаз С.-Петербург" 93,80 36 72 111 183 16 16
17 Кучерявый Владимир Валентинович 04.04.81 б/р ООО "Газпром трансгаз Ухта" 91,95 35 70 98 168 17 17
18 Нестеренко Евгений Николаевич 24.05.83 2 ООО "Газпром ПХГ" 99,40 48 96 70 166 18 18
19 Кузьмичевский Владимир Васильевич 08.01.79 б/р ОАО "Мосэнерго" 105,80 30 60 100 160 19 19
20 Кутько Дмитрий Валентинович 18.07.89 1 ОАО "Востокгазпром" 99,25 39 78 79 157 20 20
21 Полунин Владислав Владиславович 08.08.81 3 ООО "Газпром добыча Астрахань" 113,90 41 82 73 155 21 21
22 Гадиев Рим Гикрамович 03.07.63 КМС ООО "Газпром добыча Ноябрьск" 93,00 32 64 82 146 22 22
23 Нурмухаметов Фаниль Валиахметович 13.07.77 б/р ООО "Газпром трансгаз Казань" 106,40 19 38 79 117 23 23
24 Хильчевский Сергей Николаевич 27.04.67 б/р ООО "Газпром трансгаз Самара" 114,60 32 64 24 88 24 24
25 Мущинский Олег Иванович 18.11.61 б/р ООО "Газпром добыча Ямбург" 112,95 10 20 61 81 25 25
26 Сарычев Александр Сергеевич 06.01.86 б/р ООО "Газпром трансгаз Волгоград" 93,45 0 0 7 7 26 26
27 Бельцев Денис Аркадьевич 06.11.81 б/р ООО "Газпром ВНИИГАЗ" 90,95 1 2 0 2 27 27

Главный судья Трофимов М.А., МК

Главный секретарь Барышева А.Н., ВК

17-19 август а 2011 г .
г . Саранск, Р. Мордовия ПРОТОКОЛ

№ ФИО Дата 
рождения Соб. вес

IX ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА  РАБОТНИКОВ ОАО "ГАЗПРОМ"

ГИРЕВОЙ СПОРТ

Весовая категория св. 90 кг

Толчок Командные 
очки

Сумма дв-
рья МестоРывокСпорт. 

звание Команда



17-19 август а 2011 г .
г . Саранск, Р. Мордовия

70 80 90 св. 90
1 ООО "Газпром трансгаз Н. Новгород" 4 2 5 1 12 1 1
2 ДОАО "Спецгазавтотранс" 7 5 3 2 17 2 2
3 ООО "Газпром инвест Восток" 11 1 1 5 18 3 3
4 ООО "Газпром трансгаз Югорск" 5 3 7 6 21 4 4
5 ООО "Газпром трансгаз Екатеринбург" 3 4 9 9 25 5 5
6 ООО "Газпром трансгаз Москва" 6 6 6 7 25 6 6
7 ООО "Газпром переработка" 12 8 2 4 26 7 7
9 ООО "Газпром трансгаз Сургут" 8 10 4 8 30 8 8
8 ООО "Газпром трансгаз Саратов" 9 7 12 3 31 9 9
10 ООО "Газпром добыча Оренбург" 1 15 11 15 42 10 10
11 ООО "Газпром добыча Ноябрьск" 2 11 13 22 48 11 11
13 ООО "Газпром трансгаз Ставрополь" 19 9 8 14 50 12 12
12 ООО "Газпром трансгаз Чайковский" 10 16 14 10 50 13 13
14 ООО "Газпром трансгаз Краснодар" 16 14 17 13 60 14 14
15 ООО "Газпром добыча Ямбург" 15 12 10 25 62 15 15
17 ООО "Газпром добыча Надым" 14 22 22 11 69 16 16
16 ООО "Газпром межрегионгаз" 24 19 15 12 70 17 17
18 ООО "Газпром трансгаз С.-Петербург" 22 13 25 16 76 18 18
19 ООО "Газпром трансгаз Ухта" 25 18 16 17 76 19 19
20 ОАО "Востокгазпром" 13 21 23 20 77 20 20
21 ООО "Газпром трансгаз Казань" 17 17 20 23 77 21 21
22 ООО "Газпром добыча Астрахань" 18 20 18 21 77 22 22
23 ОАО "Мосэнерго" 23 25 19 19 86 23 23
24 ООО "Газпром ПХГ" 26 23 21 18 88 24 24
25 ООО "Газпром трансгаз Самара" 20 24 24 24 92 25 25
26 ООО "Газпром трансгаз Волгоград" 21 26 27 26 100 26 26
27 ООО "Газпром ВНИИГАЗ" 27 28 27 37+10 129 27 27
28 ОАО "Газпром нефть" 26 38+37+38 139 28 28

Судья-информатор Денисов И.Н., 1 кат.

Судья на помосте Мартьянов А.В., МК

Судья на помосте Максимов А.В., МК

Судья на помосте Нагорных А.И., МК

Судья на помосте Коркин Е.Г., МК

Судья на помосте Гоголев М.Н., МК

Судья на помосте Новиков И.В., 1 кат.

Главный судья Трофимов М.А., МК

Главный секретарь Барышева А.Н., ВК

IX ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА РАБОТНИКОВ ОАО "ГАЗПРОМ"

ГИРЕВОЙ СПОРТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Сумма Место Команд. 
очки

Весовая категория№ п/п Команда Штраф. 
очки
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